ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /TB-UBND          Quảng Ngãi, ngày  09  tháng 10  năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian họp

Ngày 08/10/2019, UBND tỉnh đã ban hành Giấy mời số 278/GM-UBND

làm việc với Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam để cho ý kiến về một số nội

dung thực hiện dự án Khu tưởng niệm nghĩa sỹ Hoàng Sa tại đảo Lý Sơn, vào

lúc 08 giờ 00 phút, ngày 11/10/2019 tại Phòng họp số 3 - UBND tỉnh.

Tuy nhiên, cùng thời gian nêu trên, đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Đặng Ngọc Dũng dự họp tập thể lãnh đạo UBND tỉnh nên điều chỉnh thời

gian làm việc vào lúc 09 giờ 30 phút, ngày 11/10/2019 tại Phòng họp số 3 -

UBND tỉnh (các nội dung khác tại Giấy mời số 278/GM-UBND ngày

08/10/2019 của UBND tỉnh không thay đổi).

UBND tỉnh thông báo để các đại biểu biết, chủ động sắp xếp công việc

và dự họp./.

  TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT UBND tỉnh (báo cáo);

- Như thành phần tại Giấy mời số 278/GM-

UBND ngày 08/10/2019 của UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, QTTV, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc493.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2019-10-10T00:32:41+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-10T02:15:04+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-10T02:15:09+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-10T14:25:28+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!